
2018 年 6 月吉日 

お客様各位 
 

 
商品カタログの同梱終了のお知らせ 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では、商品発送時に各種カタログ（メディ弾性ストッキング・スリーブなど）を 
同梱しておりましたが、誠に勝手ながら 2018年 7月 1日より、ご依頼のあった場合のみ 
同梱させていただく運びとなりましたのでお知らせいたします。 
 
以後は、ご注文時または必要な際に注文担当者もしくは弊社に直接ご依頼いただければ 
お送りいたします。弊社ホームページ（http://www.nakcorp.co.jp/catalog/）からも 
各種カタログをご覧いただけます。または、下記QRコードを読み取ってアクセスしてください。 
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

〒550-0012 大阪市⻄区立売堀5-7-13 
T: 06-6599-9000 / F: 06-6599-9007 
〒165-0026 東京都中野区新井5-22-8 
T: 03-5343-7955 / F: 03-5343-7956 


